索引号：
11220000013544541J/2025-

00926
分类： 招投标管理;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 05 月 21 日

标题：
关于举办《加强全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管工作的

若干意见》专题培训班的通知

发文字号：

发布日期： 2025 年 05 月 22 日

关于举办《加强全省房屋建筑和市政基础设施工程

招标投标监管工作的若干意见》专题培训班的通知

各市（州）建委（住房城乡建设局）、长白山管委会住房城乡建设局、梅河口

市住房城乡建设局，各县（市、区）住房城乡建设局，厅机关各处室、所属各
单位，各相关单位：

  为进一步规范全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动，加强全流

程全链条监管，根据省住房城乡建设厅 2025 年培训工作计划，决定举办《关于
加强全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管工作的若干意见》专题培

训班，现将有关事项通知如下。

  一、培训时间

  培训时间：2025 年 5 月 26 日 14:00—15:30。

  二、参会人员

  厅领导，厅机关各处室、各单位全体人员；各市（州）建委（住房城乡建

设局）、长白山管委会住房城乡建设局、梅河口市住房城乡建设局，各县
（市、区）住房城乡建设局负责人和招标投标管理人员，各相关单位工作人

员。

  三、培训形式

  本次培训采取小鱼易连（互联网）线上培训方式，主会场设在省住建厅

A517 会议室，各有关单位设分会场。

  会议号码由工作群发至各市县主管部门及相关单位。

  四、培训内容

  《关于加强全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管工作的若干意

见》专题讲解。

  五、其他要求

  （一）请收到通知后，高度重视，安排相关人员参加会议。

  （二）请参会人员提前 10 分钟进入会场，调试好音视频设备，确保培训效

果，培训结束后，各单位按照要求，填报参训情况表，并于 5月 27 日下班前将
参训情况表和培训现场照片报送至邮箱 369416925@qq.com。

  联 系 人：王亮 联系电话：0431—82752637

  附件：参会情况表

吉林省住房和城乡建设厅

2025 年 5 月 21日

初审：刘艳莉

复审：王亮

终审：蔡磊